
Uchwała Nr 652/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 10 września 2014 roku 

w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty kredytu 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XLI/269/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 3 września 2014 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego w 2014 roku, Zarząd 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii 
o możliwości spłaty przez Powiat Krośnieński kredytu długoterminowego 
w kwocie 6.300.000 zł, który zaciągnięty zostanie w banku, którego wybór 
dokonany zostanie według zasad i w trybie określonym w ustawie z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz.907 
ze zm.). 

2. Kredyt zaciągnięty zostanie na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 2.500.000 zł oraz pokrycie deficytu w kwocie 
3.800.000 zł. 

3. Kredyt spłacany będzie w latach 2015 - 2020. 

§2 

Prognozowane dochody na lata spłaty kapitału odsetek wnioskowanego kredytu 
przedstawia załącznik do U chwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

ST 1f!f°/)TA 
]a~JJB/ak 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 652/2014. 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia10 września 2014 r. 

Prognozowane dochody na lata wnioskowanego kredytu 
h 

Lp 
Treść 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 Prognozowane dochody 75.808.770,87 63.650.159,00 63.180.000,00 63.327.000,00 63.387.492,00 63.500.000,00 64.000.000,00 

w tym: 

1.1 bieżące 66. 776.689,87 63.650.159, oo 63.180.000,00 63.327.000,00 63.387.492,00 63.500.000,00 64.000.000,00 

1.2 majątkowe 9.032.081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tvm ze sprzedaży 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Prognozowane wydatki 79.798.770,87 60.350.159,00 59.630.000,00 59.878. 700,00 59.987 .492,00 59.734.769,00 63.365.231,00 

w tym: 

2.1 bieżace 61.166.289,87 59.088.961,00 58.605.000,00 58.878.700,00 59.002.492,00 59.150.000,00 63.365.231,00 

2.2 maiatkowe 18.632.481,00 1.261.198,00 1.025.000,00 1.000.000,00 985.000,00 584.769,00 0,00 

3 Planowane przychody z tytułu 6.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kredytów i pożyczek 
w tym: wnioskowany 6.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

4 Spłata kredytów ogółem 2.500.000,00 3.300.000,00 3.550.000,00 3.448.300,00 3.400.000,00 3.765.231,00 634.769,00 

w tym: a) wnioskowanego 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 1. 300. OOO, OO 3. 765.231,00 634.769,00 

b) olanowaneao 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5* Odsetki od kredytów ogółem 750.000,00 650.000,00 500.000,00 450.000,00 300.000,00 150.000,00 50.000,00 

w tym: 
a) od kredytu wnioskowanego 46.000,00 280.000,00 270.000,00 260.000,00 235.000,00 150.000,00 50.000,00 

b) od kredytu planowaneao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Spłata (kapitału i odsetek) 3.250.000,00 3.950.000,00 4.050.000,00 3.898.300,00 3.700.000,00 3.915.231,00 684.769,00 

7 Zobowiązanie wymagalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Łączne zadłużenie 

na koniec roku 18.098.300,00 14.798.300,00 11.248.300,00 7.800.000,00 4.400.000,00 634.769,00 0,00 

9 Poręczenia ogółem 49.000,00 33.000,00 15.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 



I. Stan zadłużenia z tytułu kredytów na dzień 31 sierpnia 2014r. wynosi 13.048.300 zł. W Ili i IV 2014r. kwartale planowane jest spłata zadłużenia w 
wysokości 1.250.000 zł. 

li. Powiat udzielił poręczeń gwarancji dla: 
• Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie na lata 2010-2017 odsetek od pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
Ili. Powiat nie zawierał umów nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych, 

które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytu 

*Kwoty planowanych odsetek wyliczono przyjmując poziom wskaźnika wibor z dnia 31 sierpnia 2014 powiększony o marżę banku określoną umowami 
kredytowymi. Przy obliczaniu odsetek wnioskowanego kredytu przyjęto oprocentowanie na poziomie 4,5 % 

ST~PNA 
Tanf~ak 


